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Dot.: Przebieg planowanych dróg rowerowych w ramach programu Opolskie na rowery.

W odpowiedzi na Pani interpelację z dnia 25 kwietnia 2023 r. w sprawie planowanego 
przebiegu nowych oraz zrewitalizowanych dróg rowerowych w ramach programu pn. ,,Opolskie na 
rowery – przygotowanie i realizacja koncepcji rozwoju ścieżek rowerowych w województwie 
opolskim wraz z kampanią edukacyjną’’, pragnę poinformować co następuje.

Zgodnie z przyjętą koncepcją (Uchwała Zarządu Województwa Opolskiego nr 7167/2022
 z 30 maja 2022 roku) wykaz tras wraz ze szczegółowym opisem został umieszczony na stronie: 
https://bip.opolskie.pl/2022/06/uchwala-nr-71672022-zarzadu-wojewodztwa-opolskiego-z-dnia-30-
maja-2022-roku-w-sprawie-przyjecia-dokumentu-pn-koncepcja-przebiegu-tras-rowerowych-w-
wojewodztwie-opolskim/

Zarząd Województwa Opolskiego czyni systematyczne działania związane z rozwojem 
infrastruktury rowerowej na terenie naszego regionu. W ramach FEO 2021-2027 zabezpieczono 
alokacje w wysokości 27 mln euro na zadania infrastrukturalne oraz edukacyjne związane z ruchem 
rowerowym.

Jednocześnie, mając na względzie poprawę bezpieczeństwa niechronionych uczestników ruchu 
drogowego (rowerzystów) Województwo Opolskie w roku bieżącym złożyło wniosek 
na dofinansowanie budowy dróg pieszo-rowerowych m.in. przy DW 454 w m. Świerczów, DW 416 
w m. Głubczyce (Sady), DW 411 odc. Nyska-Podkamień, DW 405 w m. Korfantów w ramach 
Rządowego Funduszu Rozwoju Dróg – Polski Ład.

Dodatkowo w ramach aktualnie prowadzonych rozbudów dróg wojewódzkich, drogi pieszo-
rowerowe powstają w ciągu: DW 414 w m. Prószków, DW 429 odc. Prószków-Zimnice-Małe, 
DW 901 odc. Zawadzkie-Żędowice, DW 454 w m. Krogulna, DW 408 odc. Kędzierzyn – Koźle 
– Goszyce, DW423 w m. Zdzieszowice.

Natomiast na etapie planowania lub w trakcie opracowania dokumentacji techniczno-
projektowej w zakresie budowy wydzielonej infrastruktury rowerowej są odcinki: DW 401 odc. Stary 
Grodków-Skoroszyce, DW 435 odc. Wawelno-Chróścina, DW 487 w m. Gorzów Śląski.  

Z poważaniem

                                             

Członek Zarządu Województwa Opolskiego

Szymon Ogłaza
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Do wiadomości:
1. Pan Rafał Bartek – Przewodniczący Sejmiku Województwa Opolskiego
2. Zarząd Dróg Wojewódzkich w Opolu
3. a/a
Prowadzący sprawę: Jarosław Piskorski, tel.: (77) 44 83 203
Administratorem  danych osobowych jest Marszałek Województwa Opolskiego. 
Pisząc na adres : iod@opolskie.pl można żądać między innymi dostępu do danych, wnioskować o usunięcie sprostowanie lub 
ograniczenie ich przetwarzania. Więcej informacji dotyczących przetwarzania danych znajduje się na stronie 
http://bip.opolskie.pl/2018/06/ochrona-danych-osobowych/
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